Produktspezifikation

Weinviertler Winzerwurst

— hoher Magerfleischanteil mit kernigem Speck
— im HeiBrauch gegart
— urtypische, leicht rauchige Geschmacksnote

Haltbarkeit: 42 Tage
Gewicht: 2,000 kg
Verpackungseinheit: 1/1 Stange, vacuumverpackt

Zutaten: Schweine- und Rindfleisch, Speck, Speisesalz, Konservierungsstoff (Natriumnitrit), Gewurze (enthalten
Senf), Gewlrzextrakte, (enhalten Sellerie), Dextrose, Antioxidationsmittel (Ascorbinsaure, Natriumascorbat),
Geschmacksverstarker (Mononatriumglutamat), Stabilisatoren (Triphosphate), Rauch, Cellulosefaserdarm.
Quid: 100 g werden hergestellt aus 129 g Schweine- und Rindfleisch.
Woursthiille nicht essbar.
Bei max. 22° C lagern.

" Mikrobiologie entspricht den Empfehlungen der DGHM.
@ Nahrwerte pro 100 g

Energie (kj/kcal) 1262/304 Genetisch verdnderte Organismen (GVO):

Fett 24 g Hiermit bestétigen wir, dass gemaR den Verordnungen (EG) Nr. 1829/2003 und (EG) Nr. 1830/2003 die ohen genannten Artikel

ia\lg(l)n gr;]ezétttigte Fettsauren | 96 g keine GV sind, keine GVO enthalten, nicht aus GV0 stammen oder daraus hergestellt sind, unabhangig davon, ob der jeweilige GV0
ohien rate <

davon chker <8:g g noch im Lebensmittel nachweisbar ist, keine Zutaten enthalten, die aus GV0 hergestellt wurden, einschlieRlich Zusatzstoffe und Aromen.

Eiweily 229 Ausgenommen hiervon sind zufallige oder technisch nicht vermeidbare Kontaminationen mit genetisch verandertem Material bis zu

Salz 299 einem Schwellenwert von 0.9 % bezogen auf jede einzelne Zutat.

Deklaration in der Bedienungstheke wenn der Produktpass nicht 6ffentlich ausliegt:
mit Antioxidationsmittel, mit Konservierungsstoff, mit Sabilisator, mit Geschmacksverstarker.

Mogliche allergieauslosende Stoffe:

Glutenhaltiges Getreide / Erzeugnisse: Nein
Krebstiere und Krebstiererzeugnisse: Nein
Eier und Eiererzeugnisse: Nein
Fisch und Fischerzeugnisse: Nein
Erdnlsse und Erdnusserzeugnisse: Nein
Soja und Sojaerzeugnisse: Nein
Milch und Milcherzeugnisse (inkl. Laktose): Nein
Schalenfrichte (NUsse) und Erzeugnisse: Nein
Sellerie und Erzeugnisse: Ja

Senf und Senferzeugnisse: Ja

Sesam und Sesamerzeugnisse: Nein
Schwefeldioxid und Sulfite von tber 10 mg/kg: Nein
Lupine und Lupinenerzeugnisse: Nein
Weichtiere und Weichtiererzeugnisse: Nein

Dieses Dokument wurde nach bestem Wissen maschinell erstellt und ist shne Unterschrift giltig. Es unterliegt keiner automatischen Aktualisierung und ist vam Empfanger zu prifen und entbindet ihn nicht van seiner Qualititsverantwortung und Sorgfaltspflicht.
finderungen und Druckfehler vorbehalten. * Artikel werden temperaturgefushrt versandt.
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